ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2021   № 2
Об отмене порядка организации работы с обращениями граждан в администрации Чернолучинского городского поселения, утвержденного постановлением Администрации Чернолучинского городского поселения  № 73 от 08.06.2018
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Чернолучинского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить порядок организации работы с обращениями граждан в администрации Чернолучинского городского поселения, утвержденный постановлением Администрации Чернолучинского городского поселения  № 73 от 08.06.2018.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации  Чернолучинского городского поселения «чернолучье.рф».
Глава городского поселения                                                                      Н.В. Юркив